—
INSTALLATIONSGERÄTE
S-ARC1 Brandschutzschalter mit Sicherungsautomat
Maximale Sicherheit – einfache Installation
S-ARC1 ist die 1P+N Fehlerlicht-
bogen-Schutzeinrichtung (AFDD)
mit integriertem Sicherungs
automat (MCB) und einer Breite

44
6,8
Bestellangaben
Produkt Anzahl
Pole
Charakte-
ristik
Bemes-
sungsstrom
In A
Bbn  EAN
8012542
Typ Bestellnummer Gewicht
1 Stk.
kg
VPE
Stk.
S-ARC1
1P+N B
6 750130 S-ARC1-B6 2CSA255901R9065 0,180 1
10 178132 S-ARC1-B10 2CSA255901R9105 0,180 1
13 750031 S-ARC1-B13 2CSA255901R9135 0,180 1
16 178033 S-ARC1-B16 2CSA255901R9165 0,180 1
20 749936 S-ARC1-B20 2CSA255901R9205 0,180 1
1P+N C
6 177937 S-ARC1-C6 2CSA255901R9064 0,180 1
10 749837 S-ARC1-C10 2CSA255901R9104 0,180 1
13 500735 S-ARC1-C13 2CSA255901R9134 0,180 1
16 886136 S-ARC1-C16 2CSA255901R9164 0,180 1
20 175438 S-ARC1-C20 2CSA255901R9204 0,180 1
—
S-ARC1 Brandschutzschalter mit Sicherungsautomat
Bestellangaben, Fehleranalyse, Verlustleistung, Maßzeichnungen, Anbaumöglichkeiten,
Anschlussbild
AnbaumöglichkeitenMaßzeichnungen in mm
H Hilfsschalter S2C-H6R
H-R Hilfsschalter S2C-H6-...R
S/H Signalkontakt/Hilfsschalter S2C-S/H6R
S/H (H) Signalkontakt/Hilfsschalter
in Funktion als Hilfsschalter
S2C-S/H6R
AA Arbeitsstromauslöser F2C-A...
UA Unterspannungsauslöser S2C-UA...
Anschlussbild
Einfache Fehleranalyse
LED-Farbe Blink/Sek. Signaldauer Ursache der Auslösung
grün permanent permanent manuelle Auslösung,
Testtaste, Überstrom (MCB)
rotes Blinken 1 5 Sek. serielle Fehlerlichtbögen
rotes Blinken 2 5 Sek. parallele Fehlerlichtbögen
rotes Blinken 3 5 Sek. Überspannung > 275 V
(interner Geräteschutz)
Verlustleistung, Eigenverbrauch, Innenwiderstand
Bemessungsstrom
In
Verlustleistung
pro Gerät
Eigenverbrauch Innenwiderstand
A W W mΩ
6 2,3 0,5 63,3
10 2,0 0,5 20,3
13 2,2 0,5 12,8
16 2,8 0,5 10,9
20 3,6 0,5 9,1
TEST
S-ARC1
B 16
230V~
6000 3
2CSA255901R9165
1/2